UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông,  ngày     tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước; công văn số 3950/UBND-KGVX ngày 13/7/2023 của

UBND tỉnh về chấn chỉnh công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông thực hiện công khai và cập

nhật thường xuyên Danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông trên Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Đắk Nông (daknong.gov.vn). Đề nghị các tổ chức, cá nhân, phóng

viên báo chí truy cập theo đường link hoặc QR code dưới đây để tra cứu, cập nhật

danh sách.

Link:

https://daknong.gov.vn/danh-sach-nguoi-phat-ngon;

Hoặc

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sDzlujGJ_4-

HY1eM3GeBd38wqXB8XnHtTHY8eBHxT44/edit?usp=sharing

 Lưu ý: Đối với các cơ quan, đơn vị có thay đổi hoặc có thông tin chưa

chính xác về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí, đề nghị gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông điều chỉnh, cập nhật.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ TTTT (b/c);

- Các cơ quan ban Đảng;

- Các Sở, ban, ngành, DNNN, đoàn thể;

- Đơn vị lực lượng vũ trang cấp tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc;

- UBND các huyện, TP;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc Sở;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thắng

https://daknong.gov.vn/danh-sach-nguoi-phat-ngon
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sDzlujGJ_4-HY1eM3GeBd38wqXB8XnHtTHY8eBHxT44/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sDzlujGJ_4-HY1eM3GeBd38wqXB8XnHtTHY8eBHxT44/edit?usp=sharing

		2023-10-02T13:50:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:09:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:09:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:09:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!